Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2013 m. birželio 27 d. įsakymo Nr. AV-551


priedas
DUOMENYS APIE NUMERIŲ PASTATAMS, JŲ KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMĄ AR KEITIMĄ
	Seniūnijos  pavadinimas
	Rokiškio kaimiškoji sen.

	Gyvenamosios vietovės pavadinimas
	                               Skemų kaimas

	Kartografinis pagrindas
	Kadastro žemėlapis

	Koordinačių sistema
	LKS-94

	Adresų koordinačių nustatymo būdas
	Grafinis


	Eil. nr.
	Unikalus Nr.
	Buvusio adreso duomenys
	Suteikto adreso duomenys
	Adreso koordinatės

	
	
	Gatvės pavadinimas
	Pastato ar pastatų komplekso Nr. gatvėje ar gyvenamojoje vietovėje
	Korpuso

Nr.
	Gatvės pavadinimas
	Pastato ar pastatų komplekso Nr. gatvėje ar gyvenamojoje vietovėje
	Korpuso

Nr.
	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10


	1.
	739320076015
	                     Skemų
	
	
	                     Skemų 
	1
	
	6206580
	604599

	2.
	739870315012
	                     Skemų
	             2
	
	                     Skemų
	7
	
	6206615
	605607

	3.
	739400435012
	                     Skemų
	             3
	
	                     Skemų
	2
	
	6207088
	605096

	4.
	739800196012
	                     Skemų
	             1
	
	                     Skemų
	4
	
	6206872
	605903

	5.
	738000010022
	                     Skemų
	             6
	
	                     Skemų
	3
	
	6206607
	604997

	6.
	739370045019
	                     Skemų
	              4
	
	                     Skemų
	5
	
	6206627
	605338


